
FORMULÁŘ PRO VRÁCENÍ ZBOŽÍ 
bez udání důvodu ve 14-ti denní zákonné lhůtě 

 
Vzhledem k tomu, že smlouva byla uzavřena pomocí internetového obchodu, tímto oznamuji, že 

odstupuji od kupní smlouvy v platném znění dle občanského zákoníku (č. 89/2012 Sb.). 

 
částku za vrácené 

zboží požaduji vrátit 

na účet číslo:  

 
 

KONTAKTNÍ ÚDAJE 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ:  

TELEFON:  ADRESA:  
 

Č. OBJEDNÁVKY 

NEBO FAKTURY: 

 

* (pokud nemáte k dispozici č. objednávky nebo faktury, přiložte prosím k tomuto formuláři kopii účtenky.) 
 

ZPŮSOB DORUČENÍ:  

 

VRÁCENÉ ZBOŽÍ (KS, NÁZEV PRODUKTU) 

POČET:  NÁZEV PRODUKTU:  

POČET:  NÁZEV PRODUKTU:  

POČET:  NÁZEV PRODUKTU:  

POČET:  NÁZEV PRODUKTU:  

POČET:  NÁZEV PRODUKTU:  
 

DŮVOD 

VRÁCENÍ ZBOŽÍ: 

 

 

Zboží odešlete na adresu: 

Hakan Sayak, Jana Šoupala 1603/15, Ostrava – Poruba, 708 00. 

O průběhu zpracování Vašeho požadavku se můžete informovat:  Telefon: +420 722 546 594,  email: info@berfini.eu. 

 

Dodatečné informace: Při požadavku vrácení zboží do 14 dnů a nebo při kladně vyřízené reklamaci ve Váš 

prospěch (reklamující strana), Vám budou peníze na Váš účet zaslány nejpozději do 14 dní ode dne obdržení 

zásilky. 

Podmínky vrácení: Veškeré zboží je možné vrátit do 14 dnů (od převzetí zásilky) bez udání důvodu. Zboží by mělo 

být vráceno kompletní, v původním stavu, nejlépe v originálním obalu, nemělo by jevit známky opotřebení a 

používání. V opačném případě je možné vrácenou částku adekvátně ponížit. Se zbožím by měl být zaslán vyplněný 

formulář pro vrácení zboží a doklad o koupi. Zboží zaslané na dobírku nebude přijato. Náklady spojené s vrácením 

zboží nese výlučně kupující. Při kladně vyřízené reklamaci ve Váš prospěch (reklamující strany) nese náklady 

spojené s vrácením (reklamováním) zboží naše firma. 

 

  

Váš podpis Datum 

 

 www.berfini.eu 


